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Shoqer ra  "  LO & GER"  sh .p .k .

Pasqvrat  Financiare te Vi t i t  2012

Nr A K T I V E T S h e n r m e Per iudha
Raportuese

Per iudha
Para  ardhese

I A K T I V E T  A F A T S H K U R T R A 1 26 997 921 27.030.332

1 Akt ivet monetare 2 2 3 4 , 1 8 0 266 591
> Banka 3 7 , 4 6 1 19 925
> Arka 4 2 2 6 , 7 2 0 246 666

2 Derivat ive dhe akt ive te mbajtura per tregt im 5

3 Akt ive te t jera f inanciare afatshkurtra 6 24 359 BB0 24 359 BB0
> Kliente per ntallra produkte e sherbrnte 7 23 1  90  054 23 1  90  054
> Debrtore Kredlore le tpre B 932.046 932 046
> Tattnt ntbr ftttmtn 9 1 5  0 0 0 1 5  0 0 0
> fysh 1 0 222 .780 222 780
> Te drelta e detyrrme ndal ortakeve 1 1

> Detyrrme ndal paleve te lidhura 12

1 3

4 I n v e n t a r i 1A 2  4 0 3  8 6 1 2 403 861
>  l a n d o t a n ) r ) 1 5 2 403 861 2 403 861
> lnvenlan ln tet 1 6

> Prodhtm ne proces 1 7

> Produkte te gatshme 1 B
> Mallra per rtshttye 1 9

> Parapagesa per furnrzrme 2O

? 1

5 Akt ive biologj ike afatshkurtra 2 ?

6 Akt ive afatshkurtra te mbajtura per r ishi t je 2 3

7 Parapag ime dhe shpenz ime te  sh ty ra 24
>  Shpenz rme  te  pe ludhave  te  a rdhshn re 2 5

2 6

tl A K T I V E T  A F A T G J A T A 2 i 4 , 2 1 2 . 5 4 0 4 , 2 1 2 , 5 4 0

1 Invest imet f inanciare afatgjata 2B

2 Akt ive afatgjata mater iale 2 9 4  2 1 2  5 4 0 4 2 1 2  5 4 0
> Toka 30
> tVderlesa 3 1
> Makinen dhe parsle 32
> Aktive tlera afal glata ntateiale 3 3 4  2 1 2540 A 2 1 2  5 4 0

3 At ivet biologj ike afatgjata 34

4 Akt ive afatgjata jo mater iale 3l)

5  Kap i ta l i  aks ioner  i  pa  paguar 36

6 Aktive te tjera afatgjata 3 7

T O T A L I  A K T I V E V E  ( I + I I  ) 3 B 31 210 461 31,242,872



Shoqer ia  "  LO & GER" sh.p.k .

Pasqvrat Financiare te Vit i t  20i2

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shen i rne
Per rudha

Rapor tuese

Per iudha

Para  ardhese

P A S I V E T  A F A T S H K U R T R A 39 17 ,851,052 17,584,202

1 Derivativet 40
2 Huamarjet 4 1

> Overdraftet bankare 4 2
> Huamarrle afal shkuatra 4 3

3 Huat  dhe parapag imet A ' 17,851,052 1 7 , 5 8 4 , 2 0 2
> Te pagueshme ndalfurnitoreve r ' ,q 14,448,877 1 4  , 4 4 8  , 8 7 7
> Te pagueshme ndal punonjesve 4 6 2,199,208 1 993 360
> Detyrime per Sigurime Shoq Shend 4 7 1 1 ,7 1 8 10,912
> Detyrime tatimore per TAP-in 4 B 2.200 B 000
> Detyrtrne taltntore per Tatim Fftrnttn 4 9 1  8 4  3 1 6 1  8 4  3 1 6
> Detyrime lailmore per Tvsh-ne 50 68 727 68.727
> Detyrirne tatimore per Tatimin ne Burrnt J I

> Te drelta e detyrime ndajortakeve 52 936 006 870  01  0
> Dividente per tu paguar 5 3
> Tatime te shtyra :) zl

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 5 5
5 Provizionet afatshkurtra 56

l l P A S I V E T  A F A T G J A T A 5 7

1 Huat afatgjata 5u
> Hua,bono dhe detyrtme nga qerala frnanctare 5 9
> Bono te konverlueshme 60

2 Huamarje te tjera afatgjata o l

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 62
4 Provizionet afatgjata 6 3

T O T A L I  P A S I V E V E  ( l + l l  ) 64 17 .851,052 1 7 , 5 8 4  2 0 2

i l l K A P I T A L I 6{r 1  3  359 409 I  t  h 5 x  h  /  |  |

1 Aksionet e pakices (PF te konsol iduara) 66
2 Kap i ta l i  aks ionereve te  shoq.meme (PF te  kons . ) 6 7
3 Kapital i  aksionar 6 B 1 0 0 , 0 0 0 1 00  000
4 Primi aksionit 6 9

5 Njesi te ose aksionet e thesari t  (Negat ive) 7 0
6 Rezervat statutore 7 1

7 Rezervat ligjore 7 2

8 Rezervat e tjera 7 3 14,477,545 14,477 ,545
9 Fit imet e Humbje pa shperndara -91  BB75 - 9 1  B B 7 5
10 Fit imi (Humbja) e vi t i t  f inanciar 7 5 -299,261

TOTALI  PASIVEVE DHE KAPITALIT  ( I+ I I+ I I I ) 76 31,210.461 31,242,872



Shoqerja " LO & GER" sh.p.k.

PEgqvra, e te Ardhurave dhe Shpenzimeve ?0J2
(  Bazuar ne klasif ik imin e Shpenzrmeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i  Elementeve
Periudha Per iudha

Para ardhese

1 Shrtjet neto ?  A l o  R c o

z Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

? Ndrysh ne invent.prod.gatshme e prodhrmrt ne proces

4 Materialet e konsumuara 2,205,543

Kosto e punes 287,082 1,933,447

Pagat e personelrt 246 000 1,686 046

Shpenztmet per sigurime shoqerore e shendelesore 41,082 247,4Q1

Amortizimet dhe zhvleresrmet 0

7 Shpenzime te tlera 1 ?  1 R l 482,124

I Tota f ishpenz imeve (  shumat  4  -7  | 299,263 + , o z  l ,  l  1 4

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -299,263 1 , 0 0 1  , 2 2 5

1 0 Te ardhurat dhe shpenzrmet f inanciare nga nlesrte e kontrol luara

1 1 Te ardhurat dhe shpenztmet f inanctare nga plesemarr let

12 Te ardhurat dhe shpenztmet f inanciare 2

121 0 Te ardh e shpenz financ.ngainves te tlera financ afatglata

122 Te ardhurat dhe shpenzrmet nga tnteresat

123 Fitimet (Humblet) nga kurst kembtntrl

124 Te ardhura dhe shpenztme te tiera financiare

Total i  i te Ardhurave dhe Shpenzimeve f inanciare I J

1 4 Fit imi(humbja) para tat imit  (  9 +/-  13 ) -299,261 -9 '18 ,875

1 6 Shpenzimet e tat imit  mbi f t t tmin

1 6 Fit imi(humbja) neto e vi t i t  f inanciar (  14 -  15 ) -299,261 - 9 1  B  8 7 5

1 7 Elementet e pasqyrave te konsoliduara



Shoqer ia  "  LO & GER"  sh .p .k

Pasqyra e Fluksi t  Monetar -  Metoda Indirekte 20i2

Nr Pasqyra e f luksi t  monetar -  Metoda Indirekte
Per iudha

Raportuese

Per rudha

Para ardhese

1 Fluksi  i  parave nga veprimtar ia e shfrytezimit
a Fitrmr para tatrmrt 299,261 - 9 1  B  8 7 5
3 Rregu l l rme per
A Amor t iz rmrn 0 0
5 Humble  nga kembimet  va lu to re
n Te ardhura  nqa Inves t imet

7 Shpenzime per interesa

B
Rri t le/renie ne tepr icen e kerkesave te arketuesnme

nga ak t rv r te t r  s r  dhe kerkesave te  a rke tueshme te  t le ra
0 4,904 546

I Rr i t le / ren ie  ne  Tepr rcen e  rnventar r t 0 -989 954

1 0 Rrrtye/renie ne tepr icen e detyrrmeve ,per tu paguar
nqa aktrvrtetr

266 850 1,281,282

1 1 MM te perf i tuara nga akt iv i tetet
1 1 Interesr i  paguar

1 3 Tat rm mbi  f r t rmrn  r  paguar 0 0

1 4 MM neto nga akttvrtetel e shfrytezimrt 3 2  4 1 1 1 7 1 4 , 4 3 5

t c Fluksi  monetar nga veprimtar i te investuese

t o Bler la  e  n les isese kont ro l luar  X  minus  para te  e  Arke tuara

1 7 Blerya e aktrveve afatglata materrale _ )  1 q ?  ) 7 0

1 B Te ardhura noa shrt ja e paisleve
1 9 In teresr  r  a rke tuar
20 Drv idente t  e  a rke tuar
a 4
a l MM neto te perdoruara ne veprtntlartte tnve:sttrese 0 -2 ,153,279

22 F luks i  mone ta r  nga  ak t i v i t e te t  f i nanc ia re

23 Te ardhura  nga emet imr  r  kapr ta l r t  aksroner

Z+ Te ardhura nga huamarr le afatglata
25 Pagesat e detyrrmrve te qerase f inancrare
z o Divrdente te paguar

2 7 MM neto e perdorur ne vepnmtante Ftnancrare

2B Rrit ja/Renia neto e mjeteve monetare - 3 2 . 4 1 1 -438 844

29 Mjetet monetare ne f i l l im te periudhes kontabel 266 591 705 435

30 Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel
234 180 266 59'1



=
F

F

s|r)
F.-
f--
LI-)

$

r

co
o,

r
(o
co
tr)
(o
c.)

(o
N

o)
o)
N

n
O')(-)
ca

q r g u , '

e  E g
€ $ t

q)

o

q)
.9
q)

U)
0)
c)
o)
o

6
I

o)
L

o

;

F
o
6
v

=
o
z
(It
)<

=
F

-

c)
L
(5
o
c

F b

a

tr)
s
tr)
N
N
tq-

$

ro
N r(o-

|f)
rf)

r)

(o
N"

N

s
o
rO
N
co

N

€ - c

9 s
5 9
x ( I '

e €
1 9 O
> L

F E
& e

c)

I
q)

6 E
> o
o f
N =
o : :
& @

' c
o o
C A
o 0 )
a i -y r -

' - O

n X

( ! V
Y a

O
o

E
E
o
E

I.JJ

o
o(\

3.'

Q)

E

.F

o

q)

o
c
o:
(E
:=

c)
c
c)

c)
E
o

c

J
c.,
uJ

f

o

o
o'il

o-

q)
> =
o c
s, _L
= p

l o
@ a

c

t s -
E !r./
U ) o
> =

n '  .S

O E
x

c)
o
E.N o)

9 p :
= ; y

9 3 F

" , ; c

N f ,

a s . 5
_ =
O  @  n ,

t s o . :

s
o
c
o
g

LL
=.=
:

c)
c'=
t
=
LL

o
l
O)
o

c)

o
c
0)

cr

a)
c
o n ,
> Y

N ]

; 6

a G t
c n t

u c

L { ,

.o c)
: L

F T O

0
c
I
a

=
(o=
o-
(g

)<

E
6
C

LIJ

o
s{

0,

o
C)
E

.9
N

q)

0 ) =

^ . ;

-

O T

7 r :
LLJ Y

0)
0)
E
n q )
9 9 :
= ; Y

: x h
l C n r O

u s =

c J O :
c= -

O O
F U . Y

a)

N

c

x
c
c)
c

f,
L
o

0)
o

0)
c

c
E
LL

(!
f

G

a)

6
c
0)p

o

o
c

6
j

=
(g=
G
Y
' :
E
a)
E

llJ

co
0)

' c

AJ

(o
o
c)
c

c)

A)
c

a
Y

(t

o(\

rt

E

N
o
(L

z ct N o rO () N o v n (o

Nl
r l
OI
N l

I

inl
ol
(ol
Yl

I(l)t
c l

I
0)l
> l
o l
EI
a l

lCl
zl

Iol
I(I'l

L l

ol
a l
G I
L I

s l
o l

_ l

o l
a l
- l

Yl
ol
ol

u>l
NI

I

olz

I
( !

{n i
I

i-v

l"r-]

' l

acl

tui
ir i
{ - ) i



S H E N I M E T  S P J E G U E S E
Sqar im

Dhenra  e  shenrmeve shp leguese r ' re  ke te  pJese esh le  e  de ty rues l rn re  s rpas  SKK 2
Plo tesrmr  I te  dhenave te  kesa l  p lese  duhet  te  behet  s rpas  kerkesave r lhe  s l ruk tu res  s landar te  te

percak tuara  r te  SKK 2  dhe kor tk re t rsh t  paragra feve  49-55 [ i rac lha  e  dhr :n res  s ( ]  sp log  r r t r , ' ve  d r . i l re l  te  le te
a ;  ln fo r r racron  rperg l r thSern  dhe po l r l t ka t  kon tabe l
b)Shen imet  qe  shp lego lne  zera t  e  ndryshem te  pasqyrave f rnancrare
c)  Sh6nrme te  t1era  shp jegeuse

A I  Informacion i  pt i rq i i thsht im
' 1  Kuadr i  l tg lo r  L tg l t t  9228 d t29  04  2004 "Per  Kontabr l r te t rn  dhe Pasqyra t  F inancrare"
2  Kuadr t  kon tabe l  rap l i kuar  S tndar te t  Kombetare  te  Kontabr l j te t i t  ne  Shqrper r  (SKK2,49)
3  Baza e  pergat r tJes  se  PF Te dre l ta t  dhe de ty r imete  kons ta tuara  (SSK 1  35)
4  Par imet  dhe karak ter is t i ka t  c i lesore  te  perdorura  per  har t rmrn  e  P  F  (SKK 1 ,  37  -  69)

a)  NJESIA EKONOMIKE RAPOR' IUSE ka  mba l tu r  ne  l log i r r i te  e  sa1 ak t ive t ,pasrve t  dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b )VIJ IMESIA e  vepr imtar ise  ekonomrke te  n lesrse  sone rapor tL /se  esh te  e  s iguruar  duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprer1en e akt iv i tet i t  te sal

c )  KOMPENSIM mrdrs  n1e ak t rv i  dhe n1e pas iv r  nuk  ka  ,  ndersa  mrdrs  te  a rdhurave dhe
shpenzrmeve ka vetem ne rastet qe lelohen nga SKK

d)  KUPTUSHMERIA e  Pasqyrave F tnancrare  esh te  rea l rzLrar  ne  masen e  p lo te  per  te
qene te  qar ta  dhe te  kuptushme per  perdorues  te  Jashtern  qe  karc  r lo l r t r r i  te  perg l i theshme te
mlaftueshrne ne fushen e kontabi l i tetr t

e )  MATERIALITETI  esh te  v le resLrar  nga ana lone d i re  ne  baze te  t r1  Pasqyra t  Frnancrare
Jane nartuar vetem per zeta matenale

f )  BESUSHMERIA per  har t tmtn  e  Pasqyrave Frnancrare  esh te  e  s rguruar  pas t  nuk  ka
gab ime mater ia le  duke zbatuar  par imet  e  meposhteme

-  Par imin  e  paraq i t les  me besn iker i
-  Par imin  e  perparesrse  se  permba l t les  ekonor l rke  nrb i  k t rmen l rg lo re
-  Par imrn  e  paaneshnrerse  pa  asn le  rn f luencr r t r  te  qe l l rmshem
-  Par tmrn  e  maturse  pa  op t rmrzern  te  teperLrar  f )a  nen e  mbrv le resrm te  qe l l tmshern
-  Par tmrn  e  p lo tesrse  duke paraqr tu r  n1e par ' r1O tc  ver te te  e  te  d re l te  te  PF
-  Par imin  e  qendrushmerse  per  te  mos ndryshuar  po i r t rka t  e  metodat  kontabe l
-  Par imin  e  k rahasushmer ise  duke s rguruar  k rahasrnr in  n r id rs  dy  per iudhave.

A l l  Pol i t ikat  kontabdl
Per  percak t rmrn  e  kos tos  se  rnventareve eshte  zq le r i l r i r r  n re t r :da  t - lFO (  hyr le  e  pare

d a l j e  e  p a r e  ( S K K  4  1 5 )
V leresr rn r  f r l les ta r  r r t le  e lement r  te  AAM qe p lo teson k r r te rer t  per  r r lohye s i  ak t rv  ne  b i lanc

eshte  v le resuar  n - re  kos to  (SKK 5 ,  11)
Per  p rodh imrn  ose  k r i l imrn  e  AAM kur  k1o f rnancohet  nqa n je  hua,kos to t  e  huamarr les  (dhe

in te resat )esh te  metoda e  kapr ta l rz rmr t  ne  kos ton  e  ak t rv r t  per  per rudhen e  inves t im i t  (SKK 5  16)
P e r  v l e r e s i m i  i m e p a s e s h e m  r A A M  e s h t e  z g j e d h u r  n r o d e l i  i k o s t o s  d u k e  r p a r a q i t u r  n e

b i l a n c  m e  k o s t o  m i n u s  a m o r t i z r m i n  e  a k u m u l u a r  ( S K K  5  2 1 )
Per  l logar i t len  e  amor t rz rmr t  te  AAM (SKK 5  38 ;n lesra  lone ekor romrke ka  percak tuar

sr metode te amort izrmrt te ndertesave metoden lrneare dhe per AAM te t lera nretoden e amortrzrmrt
mbi  bazen e  v le f tes  se  mbetur  ndersa  normat  e  amor t rz rmr t  lane  perdorur  te  n le l lo l ta  me a to  te  s is temi t
f rska l  ne  fuqr  dhe konkre t rsh t

-  Per ndertesat ne menyre l ineare f f ie 5 (2, ne vt t
-  Komplu tera  e  s is teme in fo rmac ionr  me 25 "1 ,  te  v le f tes  se  mbetur
- Te gl tha AAM te t lera me 20 o/n le vlef tes sr:  nrbetur

Per  l logar r t len  e  amor t i z rmr t  te  AAJM (SKK 5  59)  n lesra  ekonomrke rapor tuese ka
oercak tuars i  metode te  amor t i z im i t  metoden l ineare  ndersa  normen e  arnor t i z im i t  me 15 % ne v i t



Ref

S H E N I M E T  S P J E G U E S E

B Shdnimet qe shpieqoind zdrat e ndrvshtim t6 pasqvrave f inanciare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

! Aktivet monetare
3 Banka

N r Emri r  Bankes Monedha Nr l logarise
Vlera ne
va lu te

Kurs i
fund vrtr t

Vlera ne
l a k a

1 BankaKombetare TreqtareLek 508216247 3,544
2 BankaKombetare TreqtareEuro 508216247 8 9 7 1 2 7 5 . 9 7

Trrana Bank Lek '1400-305061-100 2355.3
4 Credins Bank Lek 1 BBl  99 286  15

Totalr 7 ,461

4 Arka

Nr E M E R T I M I
Vlera ne
va lu te

Kursi
fund vi t i t

Vlera ne
leKe

Arka ne Leke 226,720
Arka ne Euro
Arka ne Dollare

Totalr z z o ,  t  l v

! Derivative dhe aktiye te mbaitura per treqtim
' Shoqeria nuk ka derivat ive dhe akt lve te mbaltura per tregttm

Aktive te tiera financiare afatshkurtra

Kliente per mallra,produkte e sherbrme
Fatura gjithsej
a) Nga keto

oa l ikuiduara deri  ne 30 dtte
pa l ikuiduara deri  ne 60 di te
oa l ikuiduara dert  ne 90 di te
pa l ikurduara permbt n1e vtt

b) Nga faturat glithsel
Fatura mbi 300 mije leke te Prera
Fatura mbi 300 mrje leke te l ikuid
Kl iente parapagtme

Debrtore, Kredttore te tlere

Tatim mbifitimin

N r
N r
N r
N r
N r
N r
N r
N r
N r
N r 1

Leke
LEKC

LCKE

LEKE

LCKC

Leke
Leke
Leke
LEKC

Leke

2 3 , 1 9 0 , 0 5 4

932 046

1 5 , 0 0 0



Tatimi i  derdhur paradhenie
Tat imi i  vt t t t  ushtnmor
Tat imr r  derdhur tePer
Tat im r imbursuar

Tat im nga vi t i  kaluar

Tvsh e zbr i teshme ne cel je te vi t t t
Tvsh e zbr i teshme ne Bler le gjate vi t i t

Tvsh e pagueshme ne shtt le g1ate vrtr t
Tvsh e zbr i teshme ne mbyl l le te vt t t t

Leke
L C K C

Leke
I  o u a

Leke

LEKC

L C K E

LEKE

15 ,000

----4 
A naln-  |  w , v v v

o ? 7  n R 6--7ffi

1 0 > fvsh

1 1

1 2

1 3

1 4

1 6

1 6

1 7

1 8

1 0

Z U

2 1

22

23

24

25

26

27

z 6

29

Te drelta e detYrime ndalortakeve

Detyrime ndaiPaleve te lidhura

lnventari

Lendet e para

lnventart lmet

Prodhim ne Proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitle

Parapagesa Per furniztme

5 Aktive biologiike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbaitura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme .

AKTIVET AFATGJATA

1 lnvestimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgiata materiale

L e K e  I  z l t , t 6 u l

Leke

N u k  k a

teKe

N u k  k a

N u k  k a

N u k  k a

Nuk ka

N u k  K a

Nuk ka

N u k  k a

N u k  k a

N u k  k a

Nuk ka

N u k  k a

N u k  k a

N u k  k a

N u k  k a

2,403 861

Analiza e Posteve te amortlzushme



30
3'r
JZ

N u k  k a

N u k  k a

34

?6

JO

37

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata io materiale

5 Kapital i  aksioner i  Pa Paguar

Aktive te tjera afatgjata

PASIVET AFATSHKURTRA

Derivativet

Huamarjet

Overdraftet bankare

H uamarrie afat shkuatra

Huat dhe ParaPagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej
a) Nga keto

pa l ikurduara deri  ne 30 di te
pa l ikurduara deri  ne 60 dtte
pa l ikurduara deri  ne 90 dtte
pa l ikurduara Permbt n1e vl t

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbr 300 mije leke te kontab

Fatura mbi 300 mije leke te l ikuid
Furni tore paraPagime

Te pagueshme ndal PunonJesve

Detyrime Per Sigurime Shoq. Shend

> Detyrime tatimore Per TAPln

> Detyrime tatimore per Tatim Fittmtn

> Detyrime tatimore Per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

40

41

42

43

44

45

1

2

N u k  k a

N u k  k a

N u k  k a

N u k  k a

N u k  k a

N u k  k a

N u k  k a

N r
N r
N r
N r
N r
N r
N r
N r
N r
N r

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
I  A V E

LEKC

Leke
Leke
Leke

Leke

I  a k p

Leke

I  a K o

I  a k p

N u k  k a

14 448.877

2:99,208

1 1  , 7 1 8

2,200

'1  84  316

o o , t  l t
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5 1

Nr Emertrmi
Vitr raportues Vitr paraardhes

Vlera Amortizimi V l .mbetur Vlera Amor t rz rm Vl .mbetur

Toka
Ndertesa
Makineri ,paisJe
AAM te tiera



52

54

55

56

4

5

Te drejta e detyrime ndajortakeve

Dtvidente per tu paguar

Tatime te shtyra

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatsh kurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua.bono dhe detyrime nga qerala financtare

Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsol iduara)

Kapital i  aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

Kapital i  aksionar

Pr imiaks ion i t

Njesi te ose aksionet e thesari t  (Negat ive)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fit imet e pa shperndara

Fit imi (Humbja) e vi t i t  f inanciar

r  F i t im e  Humbje  ush t r im i t
o Shoenzime te pa zbr i teshme
o F i t rmi  para  ta t rmr t
o  Tat rmi  mbr  f i t rmrn

Leke 936,006

N u k  k a

Leke 0

Nuk ka

N u k  k a

Nuk ka

N u k  k a

N u k  k a

N u k  k a

N u k  k a

N u k  k a

N u k  k a

N u k  k a

N u k  k a

N u k  k a

L e k e  1 0 0 , 0 0 0

N u k  k a

N u k  k a

N u k  k a

N u k  k a

LeKe 14,477 .545

N u k  k a

Leke

Leke -299 261
Leke
L e K e  - l Y V , Z O  I

Leke

t l

58 1
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60

6 1  2

6 2 3

6 3 4

ill

66 1

6 7 2

6 8 3

6 9 4

7 0 5

7 1  6

7 2 7

7 3 8

7 4 9

7 5  1 0



E Shi in ime t i j  t iera shpieqeuse

Nglarye  te  ndodhura  pas  da tes  se  b i l ;a r rc r t  per  te  c r la t  behen r regu l l ime apo ng1arJe  te
ndodhura  pas  da tes  se  b t lancr t  per  te  c r la t  nuk  behen r regu l l t tne  nuk  ka
Gab ime mater ia le  te  ndodhura  ne  per rudhat  kontabe l  te  mepareshme te  kons ta tuara  g .1a te
per rudhes r rapor tuese dhe qe  kor ig l i rn  nuk  ka

Per  Drer t i rn rn  e  N ies ise  Ekonomike

(  Fduar t  Bush i  )


